

Årsredovisning

Alfa Bravo AB

556576-0815

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Eva Ribbenhall , Verkställande direktör
2026-03-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver affärsutvecklings- och managementkonsultverksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	8	264	1 947	1 164
Resultat efter finansiella poster	-1	-338	947	76
Soliditet %	83	82	72	70

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då verksamheten har minskat sedan föregående år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	4 500	1 980 725	62 006
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-300 000	
- Balanseras i ny räkning			62 006	-62 006
- Årets resultat				295 892
- Belopp vid årets utgång	100 000	4 500	1 742 731	295 892
				Totalt
- Belopp vid årets ingång				2 147 231
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning				-300 000
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				295 892
- Belopp vid årets utgång				2 143 123

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 742 731
Årets resultat	295 892
Summa	2 038 623
<i>Utdelning beslutad på extra bolagsstämma</i>	
Efterutdelning	700 000
Summa	1 338 623

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	1 015 000
Balanseras i ny räkning	323 623
Summa	2 038 623

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	8 000	263 998
Övriga rörelseintäkter	0	13 305
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	8 000	277 303
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-109 153	-220 332
Personalkostnader	71 678	-577 258
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-123 028	-74 368
Övriga rörelsekostnader	0	-7
Summa rörelsekostnader	-160 503	-871 965
Rörelseresultat	-152 503	-594 662
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	153 194	237 831
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 775	24 253
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 574	-5 416
Summa finansiella poster	151 395	256 668
Resultat efter finansiella poster	-1 108	-337 994
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	297 000	400 000
Summa bokslutsdispositioner	297 000	400 000
Resultat före skatt	295 892	62 006
Årets resultat	295 892	62 006

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	474 892	597 920
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		474 892	597 920
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	530 744	530 744
Andra långfristiga fordringar	5	415 951	1 227 498
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		946 695	1 758 242
Summa anläggningstillgångar		1 421 587	2 356 162
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		151 992	40 136
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 087	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		158 079	40 136
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 351 196	868 128
<i>Summa kassa och bank</i>		1 351 196	868 128
Summa omsättningstillgångar		1 509 275	908 264
SUMMA TILLGÅNGAR		2 930 862	3 264 426

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	4 500	4 500
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>104 500</i>	<i>104 500</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 742 731	1 980 725
Årets resultat	295 892	62 006
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>2 038 623</i>	<i>2 042 731</i>
Summa eget kapital	2 143 123	2 147 231
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	365 000	662 000
Summa obeskattade reserver	365 000	662 000
Avsättningar		
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	415 951	427 498
Summa avsättningar	415 951	427 498
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	556	0
Skatteskulder	2 035	2 035
Övriga skulder	4 197	25 662
Summa kortfristiga skulder	6 788	27 697
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 930 862	3 264 426

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

År

5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	-	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	615 141	349 741
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	580 300
Försäljningar/utrangeringar	-	-314 900
Utgående anskaffningsvärden	615 141	615 141
Ingående avskrivningar	-17 221	-74 058
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-	131 205
Årets avskrivningar	-123 028	-74 368
Utgående avskrivningar	-140 249	-17 221
Redovisat värde	474 892	597 920

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	601 701	602 201
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar	-	-500
Utgående anskaffningsvärden	601 701	601 701
Ingående nedskrivningar	-70 957	-70 957
Utgående nedskrivningar	-70 957	-70 957
Redovisat värde	530 744	530 744

Not 5	Andra långfristiga fordringar	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 227 498	1 457 141
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Tillkommande fordringar	-	427 498
	Reglerade fordringar	-811 547	-657 141
	Utgående anskaffningsvärden	415 951	1 227 498
	Redovisat värde	415 951	1 227 498

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-27

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Eva Ribbenhall

Eva Ribbenhall
Verkställande direktör
2026-03-03